Technische Änderungen vorbehalten • 06/12
 SEPA® ZUBEHÖR
LFGxx-45EMC
EMV+STAUBSCHUTZ
EMV-Schutzgitter sind für Lüftergrößen 60x60 bis 119x119mm geeignet. Diese Schutzgitter bestehen aus
3 Teilen: Der äußere Rahmen, die Staubfiltermatte und das EMV-Abschirmblech aus V2A und einem
Netz. Damit wird eine hohe EMV-Filterwirkung bei Frequenzen zwischen 1MHz und 1GHz bei niedrigen
Kosten erreicht. Das Abschirmblech muss einen direkten elektrischen Kontakt zur metallischen Oberflä-
che des Gerätegehäuses haben.
Art-Nr. Modell Lüftergröße [mm]
Maße [mm]
A/B/C/D/E
Verpackung
[Stk.]
926030000 LFG60-45EMC 60x60 64/12.2/50.0/58/60 20
928030000 LFG80-45EMC 80x80 86/12.2/71.4/90/77 20
929230000 LFG92-45EMC 92x92 97/12.2/82.5/98/88 20
921230000 LFG120-45EMC 119x119 126/13/105/125/116 20
Andere Abmessungen auf Anfrage.
SEPA EUROPE GmbH D-79108 FREIBURG Tel: +49(0)761 3842273 0      Fax: +49(0)761 3842273 99
06/12 Technische Änderungen vorbehalten
Zubehör
SEPA EUROPE GmbH • D-79108 Freiburg • Tel.: +49/761/3842273-0 • Fax: +49/761/3842273-99
LFGxx-45EMC
EMV+STAUBSCHUTZ
SEPA EUROPE GmbH • D-79108 Freiburg • Tel.: +49/761/3842273-0 • Fax: +49/761/3842273-99
Zubehör
FSBxx-02, EMV Schirmblech (siehe Datenblatt FSBxx)
Art. Nr. Typ Lüfter Größe
[mm]
Maße
LxBxH [mm]
VPE
[St.]
934010301 FSB40-02 EMV Schirmblech 40x40 42x42x0.2 100
935010301 FSB50-02 EMV Schirmblech 50x50 52x52x0.2 100
936010301 FSB60-02 EMV Schirmblech 60x60 62x62x0.2 100
938010301 FSB80-02 EMV Schirmblech 80x80 82x82x0.2 100
939210301 FSB92-02 EMV Schirmblech 92x92 94x94x0.2 100
931210301 FSB119-02 EMV Schirmblech 120x120 121x121x0.2 100
EMV Abschirmbleche
Material: V2A (Edelstahl) Nr. 1.4310
Artikelbezeichnung Artikelnummer A B C D E F
FSB30-0x 933010300 32 24.0 R 2.1 2.0 2.25 0.2
FSB40-0x 934010300 42 32.0 R 2.4 2.5 3.75 0.2
FSB50-0x 935010300 52 32.0 R 2.4 3.0 3.25 0.2
FSB60-0x 936010300 62 50.0 R 2.7 3.5 3.75 0.2
FSB80-0x 938010300 82 71.5 R 3.2 3.5 3.75 0.2
FSB92-0x 939210300 94 82.5 R 3.2 4.0 4.25 0.2
FSB119-0x 931210300 121 105.0 R 4.2 5.0 5.30 0.3
SEPA EUROPE GmbH D-79108 FREIBURG Tel: +49(0)761 3842273 0      Fax: +49(0)761 3842273 99
06/12 Technische Änderungen vorbehalten